
COMARC/A 911

911  BURIMI I EMRIT*

Fusha përmban disa të dhëna, të cilat ndihmojnë në klasifikimin e regjistrimeve për redaktim. Fusha është
krijuar gjatë krijimit automatik të regjistrimeve të njësuara për autorët, në bazë të të dhënave për autorët
në regjistrimet bibliografike.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
911 Burimi i emrit* nr

a Kodi i institucionit/organizatës r
b Krijuesi më i shpeshtë nr
c Shpeshtësia nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

911a  Kodi i institucionit/organizatës

Kodi tregon institucionin, në emër të të cilit autori boton veprat dhe i cili përdoret në përgatitjen
e bibliografisë së institucioneve.

911b  Krijuesi më i shpeshtë

Bëhet fjalë për krijuesin më të shpeshtë nga ajo bazë lokale, i cili deri në ditën e konvertimit
fillestar ka krijuar më së shumti regjistrime bibliografike për këtë autor.

911c  Shpeshtësia

Shpeshtësia e përsëritjes së emrit të autorit në COBIB në ditën e konvertimit fillestar.
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911 COMARC/A

SHEMBUJ

1. *
200 ⊔1 aButina bVida r00105
911 ⊔⊔ a4-054 a4-006 bSURS::ANDREJA c9

2. *
200 ⊔1 aŠkerget bLeopold r06428
911 ⊔⊔ a3-206 a3-112 a3-204 bKTFMB::MAJA c532
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